Cùng với Cha Cố Phêrô kính chúc

Anh Chị Em luôn đón nhận được nhiều Niềm Vui – An Bình – Hạnh Phúc – Tin – Yêu – Phó

Thác – Tràn đầy Ơn Sủng của Chúa Xuân và đạt được Mọi Điều như Lòng Mong Ước.

Kính chào Anh Chị Em.

Mời tham dự Thánh Lễ Đầu Năm và Hội Xuân Dân Tộc XXI – Tết Kỷ Hợi 2019

Kính mời Qúy Cụ, Quý Ông Bà, Anh Chị Em, các Bạn Trẻ và các Cháu Thiếu Nhi về tham

dự Thánh Lễ Đầu Năm Kỷ Hợi 2019 và hái Lộc Lời Chúa trong Thánh Lễ tại nhà thờ St.

Joseph. Heroldstr. 13. 44145 Dortmund. Thánh Lễ sẽ vào lúc 15.00 giờ thứ bẩy ngày

09.02.2019.

Sau Thánh Lễ kính mời toàn thể Quý Ông Bà và Anh Chị Em cùng về tham dự Hội Xuân

Dân Tộc lần thứ XXI của Cộng Đồng vào lúc 17.30 giờ Hội Chợ Xuân và Văn Nghệ mừng